
All Event

Name Mannschaft Gruppe Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Philipp Guttack Sonepar Herren B
203 190 267 193 853 213,3

Jürgen Steding Aircraft Herren A 220 196 218 208 842 210,5

Manfred Seifert TenneT Herren A 196 185 235 222 838 209,5

Christoph Fieber PGS GmbH Herren A 174 207 233 214 828 207,0
Guido Pietsch PGS GmbH Herren A 179 184 241 211 815 203,8
Frank Gembus SG Stern 1 Herren B 158 184 231 233 806 201,5

Ingo Ehrchen TOMS 2 Herren A 164 266 202 173 805 201,3

Dieter Sonns SG Stern 2 Herren A 186 196 198 205 785 196,3

Michael Hülsing Pinbeseitigung Herren A 181 178 212 194 765 191,3

Thomas Hauschild SG Stern 1 Herren A 192 177 228 164 761 190,3

Thomas Franzmeier Aircraft Herren A 191 202 168 198 759 189,8

Herbert Trocha Sonepar Herren A 191 204 151 193 739 184,8

Andreas Fischer TOMS 2 Herren A 181 215 178 162 736 184,0

Max Last Sparkasse 1 Herren B 192 214 147 169 722 180,5

Michaela Knecht TOMS 2 Damen A 182 193 172 170 717 179,3

Achim Budweg PGS GmbH Herren B 142 190 177 204 713 178,3

Reinhard Köhler Commerzbank 1 Herren B 202 146 167 195 710 177,5

Achim Rehermann Aircraft Herren A 195 182 155 171 703 175,8

Angelika Heinemann VG Madsack Damen B 173 182 170 177 702 175,5



Name Mannschaft Gruppe Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Dieter Czadzeck Bulldozer Herren B 166 162 169 204 701 175,3

Wolfgang Deist PGS GmbH Herren B 190 181 180 141 692 173,0

Oliver Dralle TOMS 2 Herren C 137 158 181 210 686 171,5

Nicole Grove TOMS 2 Damen B 148 147 169 208 672 168,0

Markus Bodmann Sparkasse 3 Herren C 182 157 178 151 668 167,0

Mike Paß Sparkasse 1 Herren C 156 151 137 223 667 166,8

Carsten Bauer SG Stern 5 Herren B 169 160 138 193 660 165,0

Ralf Linkhorst TenneT Herren C 150 139 182 182 653 163,3

Beate Birk DRV Damen B 192 159 163 137 651 162,8

Hans- Jürgen Brandes TenneT Herren B 173 170 139 167 649 162,3

Jörg Theilleis SG Stern Herren B 181 153 142 171 647 161,8

Stephan Engling Sonepar Herren C 188 174 143 138 643 160,8

Jessica Schönewolff Pinbeseitigung Damen B 142 166 205 129 642 160,5

Manfred Geiling f-i-sports 2 Herren B 149 169 162 160 640 160,0

Hartmut Willer SG Stern 4 Herren C 125 143 166 201 635 158,8

Matthias Ullrich Pinbeseitigung Herren C 172 157 178 125 632 158,0

Jose Gracia Nogueira Bulldozer Herren A 144 149 169 156 618 154,5

Helmut Diedrich Nutzis 3 Herren C 164 160 141 149 614 153,5



Name Mannschaft Gruppe Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Friedhelm Döbel VG Madsack Herren C 146 138 159 170 613 153,3

Birgit Willer SG Stern 4 Damen C 205 131 112 159 607 151,8
Jürgen Hirsch Commerzbank 2 Herren C 155 138 132 182 607 151,8

Winfried Wucherpfennig Commerzbank 4 Herren C 124 143 164 172 603 150,8

Uwe Zschiegner Commerzbank 4 Herren C 146 174 144 131 595 148,8

Marc Janecki VG Madsack Herren C 136 114 156 188 594 148,5

Michaela Linkhorst TenneT Damen C 119 141 163 151 574 143,5
Peter Samoray SG Stern 2 Herren C 107 126 156 172 561 140,3

Ralf Reinbacher Sonepar Herren B 143 147 123 146 559 139,8

Thomas Dorn Nutzis 3 Herren C 123 137 148 141 549 137,3

Ute Lintelmann DRV Damen C 107 137 149 149 542 135,5

Michael Riebe Nutzis 4 Herren C 105 148 132 135 520 130,0
Elke Böhme DRV Damen C 124 107 121 149 501 125,3

Richard Lakin DRV Herren C 103 125 146 122 496 124,0

Angela Riebe Nutzis 4 Damen C 109 111 128 138 486 121,5

Elvira Hirsch Commerzbank 2 Damen C 129 95 138 119 481 120,3
Britta Schneider Nutzis 5 Damen C 97 140 97 119 453 113,3



Damen

Name Mannschaft Gruppe Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt
Michaela Knecht TOMS 2 Damen A 182 193 172 170 717 179,3
Angelika Heinemann VG Madsack Damen B 173 182 170 177 702 175,5
Nicole Grove TOMS 2 Damen B 148 147 169 208 672 168,0
Beate Birk DRV Damen B 192 159 163 137 651 162,8
Jessica Schönewolff Pinbeseitigung Damen B 142 166 205 129 642 160,5

Name Mannschaft Gruppe Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt
Birgit Willer SG Stern 4 Damen C 205 131 112 159 607 151,8
Michaela Linkhorst TenneT Damen C 119 141 163 151 574 143,5
Ute Lintelmann DRV Damen C 107 137 149 149 542 135,5
Elke Böhme DRV Damen C 124 107 121 149 501 125,3
Angela Riebe Nutzis 4 Damen C 109 111 128 138 486 121,5
Elvira Hirsch Commerzbank 2 Damen C 129 95 138 119 481 120,3
Britta Schneider Nutzis 5 Damen C 97 140 97 119 453 113,3



Herren

Name Mannschaft Gruppe Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt
Jürgen Steding Aircraft Herren A 220 196 218 208 842 210,5
Manfred Seifert TenneT Herren A 196 185 235 222 838 209,5
Christoph Fieber PGS GmbH Herren A 174 207 233 214 828 207
Guido Pietsch PGS GmbH Herren A 179 184 241 211 815 203,8
Ingo Ehrchen TOMS 2 Herren A 164 266 202 173 805 201,3
Dieter Sonns SG Stern 2 Herren A 186 196 198 205 785 196,3
Michael Hülsing Pinbeseitigung Herren A 181 178 212 194 765 191,3
Thomas Hauschild SG Stern 1 Herren A 192 177 228 164 761 190,3
Thomas Franzmeier Aircraft Herren A 191 202 168 198 759 189,8
Herbert Trocha Sonepar Herren A 191 204 151 193 739 184,8
Andreas Fischer TOMS 2 Herren A 181 215 178 162 736 184
Achim Rehermann Aircraft Herren A 195 182 155 171 703 175,8
Jose Gracia Nogueira Bulldozer Herren A 144 149 169 156 618 154,5

Name Mannschaft Gruppe Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt
Philipp Guttack Sonepar Herren B 203 190 267 193 853 213,3
Frank Gembus SG Stern 1 Herren B 158 184 231 233 806 201,5
Max Last Sparkasse 1 Herren B 192 214 147 169 722 180,5
Achim Budweg PGS GmbH Herren B 142 190 177 204 713 178,3
Reinhard Köhler Commerzbank 1 Herren B 202 146 167 195 710 177,5
Dieter Czadzeck Bulldozer Herren B 166 162 169 204 701 175,3
Wolfgang Deist PGS GmbH Herren B 190 181 180 141 692 173,0
Carsten Bauer SG Stern 5 Herren B 169 160 138 193 660 165,0
Hans- Jürgen Brandes TenneT Herren B 173 170 139 167 649 162,3
Jörg Theilleis SG Stern Herren B 181 153 142 171 647 161,8
Manfred Geiling f-i-sports 2 Herren B 149 169 162 160 640 160,0
Ralf Reinbacher Sonepar Herren B 143 147 123 146 559 139,8



Name Mannschaft Gruppe Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt
Oliver Dralle TOMS 2 Herren C 137 158 181 210 686 171,5
Markus Bodmann Sparkasse 3 Herren C 182 157 178 151 668 167,0
Mike Paß Sparkasse 1 Herren C 156 151 137 223 667 166,8
Ralf Linkhorst TenneT Herren C 150 139 182 182 653 163,3
Stephan Engling Sonepar Herren C 188 174 143 138 643 160,8
Hartmut Willer SG Stern 4 Herren C 125 143 166 201 635 158,8
Matthias Ullrich Pinbeseitigung Herren C 172 157 178 125 632 158,0
Helmut Diedrich Nutzis 3 Herren C 164 160 141 149 614 153,5
Friedhelm Döbel VG Madsack Herren C 146 138 159 170 613 153,3
Jürgen Hirsch Commerzbank 2 Herren C 155 138 132 182 607 151,8
Winfried Wucherpfennig Commerzbank 4 Herren C 124 143 164 172 603 150,8
Uwe Zschiegner Commerzbank 4 Herren C 146 174 144 131 595 148,8
Marc Janecki VG Madsack Herren C 136 114 156 188 594 148,5
Peter Samoray SG Stern 2 Herren C 107 126 156 172 561 140,3
Thomas Dorn Nutzis 3 Herren C 123 137 148 141 549 137,3
Michael Riebe Nutzis 4 Herren C 105 148 132 135 520 130,0
Richard Lakin DRV Herren C 103 125 146 122 496 124,0


